Omnes itaque monasterij proventus, cuiuscunque generis sint, elemosinæ etiam, & quæstus ex laboribus; liuelli præterea, legata, & bona mobilia, & immobilia quæ testamento relicta, & quæ donationis, vel alia quauis causa obtinuerint, à singulis monialibus ad communem Monasterij utilitatem conferantur, præsertim verò pro sua prudentia, & humanitate ex illis ipsis bonis eius necessitati potissimum consulat, ad quam pertinent, nisi obstaret paupertatis votum.

Vtq; omnis proprietatis occasio tollatur de monasterijs, confessores, ac præsertim, voti paupertatis accuratius seruandi gratia, monialibus suadere studebunt; vt curent omnes vestes lineas, laneas, vel pelliceas, aut cuiusuis generis in communi loco asseruandas: duasq; ex monialibus, quo tempo-

Seff. 25.  
& vlt. de  
Regul. c.  
10. verfi.  
Quod vs  
10.

Communis vita.  
c. 2. & c.  
Ad monasteriū.  
de statu  
monach.  
Concil.  
Tri. seff.  
25. d. Regul. ca. 1.  
& 2. Proprietas  
tollenda.

Vestes in  
communi.

re mutantur officia, ijs excutiendis, purgandis, & sarcieendis, beneficiendas: quæ etiam sororibus in singulas hebdomadas pro tempore, & ut usus ferat eas distribuant, nulla quæ uestes apud se habeat, præter eas, quæ ad quotidianum usum sunt necessariae.

Vestes e-  
grotantiu.

Aegrotarum verò uestes, contagionis nomine suspectæ, separatim custodiantur, aut apud illas ipsius relinquuntur.

Dona, quæ singulis mittuntur ad præfectam adferantur: nec ulla possit illa accipere, aut ad usum adhibere, nisi sciente, & consentiente præfecta; quæ in id omnino incumbere debet, ut ex monasterio, vitium proprietatis, tanquam multorum malorum causam, euellat, neque cuiquam permittat ut pecuniam apud se habeat.

Contra  
proprietatem.

Ter autem in singulos annos Præfecta unâ cum Discretis, cellas, & suppellectilem singularum monialium diligenter inquirat; scrutetur, ne ulla quidquam habeat propriam, aut plusquam quantum ei ad suum usum concessum fuerit.

c. 2. verfi.  
Quod si.  
d. def. 25.  
de Regu.

Quod, si quæ propriam aliquid temerè deprehensa, aut conuicta fuerit; eo biennio actiua, & passiuâ voce priuata sit, ex Tridentini Concilij decreto: atque etiam iuxta suam regulam, & ordinis constitutiones puniatur; multo quæ magis, quæ ex communi, aut ex eo, quod alicuius usus tributum sit, furtim sibi aliquid vindicauerit.

Si præterea speculum, catellas, unguenta, aut suffimenta; & huiusmodi inaniam rerum quidquam apud aliquam repertum fuerit; superior statim, id ex monasterio auferendum, & eam, apud quam inuentum fuerit, acriter puniendam curabit.